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50m, Männer 16.11.2024 / 13:47
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:27
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 989 Tunger Wolf 2003 GER Treuener LV 7,46 q
2 949 Schindler Philipp 1987 GER SV Theuma e.V. 7,76 q

50m, Männer 16.11.2024 / 14:27
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 989 Tunger Wolf 2003 GER Treuener LV 7,38
2 949 Schindler Philipp 1987 GER SV Theuma e.V. 7,65

50m, Frauen 16.11.2024 / 14:07
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:37
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 984 Steeg Vanessa 2003 GER Treuener LV 7,12 q

50m, Frauen 16.11.2024 / 14:37
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 984 Steeg Vanessa 2003 GER Treuener LV 7,03

3er-Hopp, Frauen
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 984 Steeg Vanessa 2003 GER Treuener LV 7,27
7,27 7,22 7,13

Startreihenfolge 1
Finale 984

50m, Weibliche Jugend U20 16.11.2024 / 14:06
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:36
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 970 Meichsner Annemarie 2006 GER Treuener LV 7,51 q
2 798 Schlager Lisa 2006 GER LAV Naila 8,18 q

50m, Weibliche Jugend U20 16.11.2024 / 14:36
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 970 Meichsner Annemarie 2006 GER Treuener LV 7,73
2 798 Schlager Lisa 2006 GER LAV Naila 8,44

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 16.11.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 798 Schlager Lisa 2006 GER LAV Naila 1,30
O O XXO XXX
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3er-Hopp, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 970 Meichsner Annemarie 2006 GER Treuener LV 6,18
6,16 6,18 6,14

Startreihenfolge 1
Finale 970

50m, Männliche Jugend U18 16.11.2024 / 13:45
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 980 Schramm Robin 2007 GER Treuener LV 7,00 q

50m, Männliche Jugend U18 16.11.2024 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 980 Schramm Robin 2007 GER Treuener LV 7,11

3er-Hopp, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 980 Schramm Robin 2007 GER Treuener LV 8,13
7,52 7,77 8,13

Startreihenfolge 1
Finale 980

50m, Weibliche Jugend U18 16.11.2024 / 14:05
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 783 Keßler Maren 2008 GER LATV Plauen 7,58 q
2 793 Barnett Aubrie 2008 USA LAV Naila 7,71 q

50m, Weibliche Jugend U18 16.11.2024 / 14:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 783 Keßler Maren 2008 GER LATV Plauen 7,52
793 Barnett Aubrie 2008 USA LAV Naila n.a.

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 16.11.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 783 Keßler Maren 2008 GER LATV Plauen 1,40
- O O O XO XXX
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3er-Hopp, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 783 Keßler Maren 2008 GER LATV Plauen 6,62
6,56 6,58 6,62

2 793 Barnett Aubrie 2008 USA LAV Naila 5,69
5,69 x x

Startreihenfolge 1 2
Finale 783 793

50m, Männliche Jugend U16 16.11.2024 / 12:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:44
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 926 Dallmann Jannis 2009 GER LV Gera 6,71 q
2 764 Becker Adam 2010 GER Gymnasium Markneukirchen 6,88 q
3 766 Hänsch Charlie 2010 GER Gymnasium Markneukirchen 7,26 q

778 Geipel Ben 2010 GER LATV Plauen n.a.

50m, Männliche Jugend U16 16.11.2024 / 12:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:44
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 977 Pätz Chris 2009 GER Treuener LV 7,36
2 880 Pfretzschner Elias 2010 GER LG Vogtland 7,58
3 812 Albinus Hannes 2010 GER LG Vogtland 7,70

50m, Männliche Jugend U16 16.11.2024 / 12:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:44
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 775 Blechschmidt Louis 2010 GER LATV Plauen 6,93 q
2 927 Kelm Paul 2010 GER LV Gera 8,04

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 16.11.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

977 Pätz Chris 2009 GER Treuener LV ogV

926 Dallmann Jannis 2009 GER LV Gera ogV

812 Albinus Hannes 2010 GER LG Vogtland ogV

766 Hänsch Charlie 2010 GER Gymnasium Markneukirchen ogV

927 Kelm Paul 2010 GER LV Gera ogV

778 Geipel Ben 2010 GER LATV Plauen ogV

764 Becker Adam 2010 GER Gymnasium Markneukirchen ogV

880 Pfretzschner Elias 2010 GER LG Vogtland ogV

914 Tilch Cornelius 2010 GER LG Vogtland ogV



Hallenwettkampf um den Goldbeck Pokal
Treuen, Jahn-Sporthalle, 16.11.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.11.2024 16:39:49 mit Track and Field 3.1.0.7497 lizenziert für Treuener LV Seite 4 von 27

3er-Hopp, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

766 Hänsch Charlie 2010 GER Gymnasium Markneukirchen ogV

914 Tilch Cornelius 2010 GER LG Vogtland ogV

778 Geipel Ben 2010 GER LATV Plauen ogV

977 Pätz Chris 2009 GER Treuener LV ogV

880 Pfretzschner Elias 2010 GER LG Vogtland ogV

926 Dallmann Jannis 2009 GER LV Gera ogV

927 Kelm Paul 2010 GER LV Gera ogV

775 Blechschmidt Louis 2010 GER LATV Plauen ogV

764 Becker Adam 2010 GER Gymnasium Markneukirchen ogV

812 Albinus Hannes 2010 GER LG Vogtland ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 766 914 778 977 880 926 927 775 764 812

50m, Jugend M15 16.11.2024 / 12:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:48
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 926 Dallmann Jannis 2009 GER LV Gera 6,71 q
2 977 Pätz Chris 2009 GER Treuener LV 7,36 q

50m, Jugend M15 16.11.2024 / 13:48
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 926 Dallmann Jannis 2009 GER LV Gera 6,78
2 977 Pätz Chris 2009 GER Treuener LV 7,55

Hochsprung, Jugend M15
Finale 16.11.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,68

1 926 Dallmann Jannis 2009 GER LV Gera 1,63
- - O O O XO O O O XO XXX

2 977 Pätz Chris 2009 GER Treuener LV 1,40
O O O O O XX-

3er-Hopp, Jugend M15
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 926 Dallmann Jannis 2009 GER LV Gera 7,55
7,30 7,55 7,55

2 977 Pätz Chris 2009 GER Treuener LV 6,86
6,20 6,86 6,59
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3er-Hopp, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2
Finale 977 926

50m, Jugend M14 16.11.2024 / 12:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 764 Becker Adam 2010 GER Gymnasium Markneukirchen 6,88 q
2 766 Hänsch Charlie 2010 GER Gymnasium Markneukirchen 7,26 q
3 880 Pfretzschner Elias 2010 GER LG Vogtland 7,58 q

778 Geipel Ben 2010 GER LATV Plauen n.a.

50m, Jugend M14 16.11.2024 / 12:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 775 Blechschmidt Louis 2010 GER LATV Plauen 6,93 q
2 812 Albinus Hannes 2010 GER LG Vogtland 7,70
3 927 Kelm Paul 2010 GER LV Gera 8,04

50m, Jugend M14 16.11.2024 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 764 Becker Adam 2010 GER Gymnasium Markneukirchen 6,94
2 775 Blechschmidt Louis 2010 GER LATV Plauen 6,99
3 766 Hänsch Charlie 2010 GER Gymnasium Markneukirchen 7,39

880 Pfretzschner Elias 2010 GER LG Vogtland n.a.

Hochsprung, Jugend M14
Finale 16.11.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 880 Pfretzschner Elias 2010 GER LG Vogtland 1,55
- O O O O O XO XXO XXX

2 914 Tilch Cornelius 2010 GER LG Vogtland 1,50
- O O O O O O XXX

3 812 Albinus Hannes 2010 GER LG Vogtland 1,45
- O O O XO O XXX

4 927 Kelm Paul 2010 GER LV Gera 1,25
XO XO XXX

766 Hänsch Charlie 2010 GER Gymnasium Markneukirchen n.a.

778 Geipel Ben 2010 GER LATV Plauen n.a.

764 Becker Adam 2010 GER Gymnasium Markneukirchen n.a.
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3er-Hopp, Jugend M14
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 880 Pfretzschner Elias 2010 GER LG Vogtland 7,74
7,45 7,44 7,74

2 764 Becker Adam 2010 GER Gymnasium Markneukirchen 7,55
7,05 7,27 7,55

3 766 Hänsch Charlie 2010 GER Gymnasium Markneukirchen 7,32
7,32 7,27 6,90

4 775 Blechschmidt Louis 2010 GER LATV Plauen 7,17
6,92 7,02 7,17

5 812 Albinus Hannes 2010 GER LG Vogtland 6,90
6,90 6,50 6,19

6 927 Kelm Paul 2010 GER LV Gera 6,54
6,23 6,54 x

914 Tilch Cornelius 2010 GER LG Vogtland n.a.

778 Geipel Ben 2010 GER LATV Plauen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 766 914 778 880 927 775 764 812

50m, Weibliche Jugend U16 16.11.2024 / 12:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 968 Lippert Zoé 2009 GER Treuener LV 7,67 q
2 893 Schnabel Lilly 2010 GER LG Vogtland 7,79 q
3 796 Röhricht Sara 2009 GER LAV Naila 8,09

794 Hagen Alina 2010 GER LAV Naila n.a.

50m, Weibliche Jugend U16 16.11.2024 / 12:22
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 886 Riechel Marielle 2009 GER LG Vogtland 8,07
2 800 Ettorre Giulia 2010 GER LG Hof 8,14
3 843 Jacobi Victoria 2010 GER LG Vogtland 8,33

50m, Weibliche Jugend U16 16.11.2024 / 12:24
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 874 Noetzel Emily 2010 GER LG Vogtland 7,22 q
2 802 Koch Clara 2010 GER LG Hof 7,94

967 Krumsdorf Liddy 2009 GER Treuener LV n.a.

50m, Weibliche Jugend U16 16.11.2024 / 12:26
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 818 Budach Svenja 2009 GER LG Vogtland 7,07 q
2 807 Reuther Luise 2010 GER LG Hof 7,85
3 806 Reuther Frieda 2010 GER LG Hof 8,06
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 16.11.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

843 Jacobi Victoria 2010 GER LG Vogtland ogV

794 Hagen Alina 2010 GER LAV Naila ogV

796 Röhricht Sara 2009 GER LAV Naila ogV

874 Noetzel Emily 2010 GER LG Vogtland ogV

893 Schnabel Lilly 2010 GER LG Vogtland ogV

3er-Hopp, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

967 Krumsdorf Liddy 2009 GER Treuener LV ogV

968 Lippert Zoé 2009 GER Treuener LV ogV

893 Schnabel Lilly 2010 GER LG Vogtland ogV

874 Noetzel Emily 2010 GER LG Vogtland ogV

796 Röhricht Sara 2009 GER LAV Naila ogV

794 Hagen Alina 2010 GER LAV Naila ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 967 968 893 874 796 794

50m, Jugend W15 16.11.2024 / 12:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:54
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 818 Budach Svenja 2009 GER LG Vogtland 7,07 q
2 968 Lippert Zoé 2009 GER Treuener LV 7,67 q
3 886 Riechel Marielle 2009 GER LG Vogtland 8,07 q
4 796 Röhricht Sara 2009 GER LAV Naila 8,09 q

50m, Jugend W15 16.11.2024 / 12:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:54
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

967 Krumsdorf Liddy 2009 GER Treuener LV

50m, Jugend W15 16.11.2024 / 13:54
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 818 Budach Svenja 2009 GER LG Vogtland 7,09
2 968 Lippert Zoé 2009 GER Treuener LV 7,67
3 886 Riechel Marielle 2009 GER LG Vogtland 7,88
4 796 Röhricht Sara 2009 GER LAV Naila 8,34
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Hochsprung, Jugend W15
Finale 16.11.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

796 Röhricht Sara 2009 GER LAV Naila ogV
XXX

3er-Hopp, Jugend W15
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 968 Lippert Zoé 2009 GER Treuener LV 6,08
5,47 6,07 6,08

967 Krumsdorf Liddy 2009 GER Treuener LV n.a.

796 Röhricht Sara 2009 GER LAV Naila n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 967 968 796

50m, Jugend W14 16.11.2024 / 12:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:51
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 874 Noetzel Emily 2010 GER LG Vogtland 7,22 q
2 893 Schnabel Lilly 2010 GER LG Vogtland 7,79 q
3 807 Reuther Luise 2010 GER LG Hof 7,85 q
4 802 Koch Clara 2010 GER LG Hof 7,94 q

50m, Jugend W14 16.11.2024 / 12:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:51
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 806 Reuther Frieda 2010 GER LG Hof 8,06
2 800 Ettorre Giulia 2010 GER LG Hof 8,14
3 843 Jacobi Victoria 2010 GER LG Vogtland 8,33

794 Hagen Alina 2010 GER LAV Naila n.a.

50m, Jugend W14 16.11.2024 / 13:51
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 874 Noetzel Emily 2010 GER LG Vogtland 7,34
2 893 Schnabel Lilly 2010 GER LG Vogtland 7,78
3 807 Reuther Luise 2010 GER LG Hof 7,89
4 802 Koch Clara 2010 GER LG Hof 7,98

Hochsprung, Jugend W14
Finale 16.11.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 843 Jacobi Victoria 2010 GER LG Vogtland 1,30
O XO XO XXX

1 874 Noetzel Emily 2010 GER LG Vogtland 1,30
XO O XO XXX

3 893 Schnabel Lilly 2010 GER LG Vogtland 1,25
XO O XXX

794 Hagen Alina 2010 GER LAV Naila n.a.
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3er-Hopp, Jugend W14
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 874 Noetzel Emily 2010 GER LG Vogtland 6,45
6,37 6,21 6,45

2 893 Schnabel Lilly 2010 GER LG Vogtland 6,35
6,25 6,29 6,35

794 Hagen Alina 2010 GER LAV Naila n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 893 874 794

50m, Jugend M13 16.11.2024 / 10:41
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 845 Jakob Antonio 2011 GER LG Vogtland 7,24 1./I
2 837 Herold Thorben 2011 GER LG Vogtland 7,51 1./II
3 849 Kautz Maximilian 2011 GER LG Vogtland 7,81 2./I
4 911 Temper Julian 2011 GER LG Vogtland 7,86 2./II
5 824 Foltanyi Simon 2011 GER LG Vogtland 7,88 3./II
6 771 Seifert John 2011 GER Gymnasium Markneukirchen 8,17 3./I

829 Grenzau Paul 2011 GER LG Vogtland n.a. -/I

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 16.11.2024 / 13:31
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 845 Jakob Antonio 2011 GER LG Vogtland 10,42 1./I
837 Herold Thorben 2011 GER LG Vogtland n.a. -/II
829 Grenzau Paul 2011 GER LG Vogtland n.a. -/I

Hochsprung, Jugend M13
Finale 16.11.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 837 Herold Thorben 2011 GER LG Vogtland 1,45
- O O O XO XXX

2 824 Foltanyi Simon 2011 GER LG Vogtland 1,30
O O O XXX

3 849 Kautz Maximilian 2011 GER LG Vogtland 1,30
O O XO XXX

4 771 Seifert John 2011 GER Gymnasium Markneukirchen 1,25
O O XXX

829 Grenzau Paul 2011 GER LG Vogtland n.a.

3er-Hopp, Jugend M13
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 845 Jakob Antonio 2011 GER LG Vogtland 6,72
6,71 6,72 6,66

2 771 Seifert John 2011 GER Gymnasium Markneukirchen 6,02
6,02 5,87 5,91

3 911 Temper Julian 2011 GER LG Vogtland 5,94
5,94 5,78 5,85

829 Grenzau Paul 2011 GER LG Vogtland n.a.
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3er-Hopp, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 911 845 829 771

50m, Jugend M12 16.11.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 953 Löst Linus 2012 GER SV Vorwärts Zwickau 7,32 1./II
2 768 Körner Jesper 2012 GER Gymnasium Markneukirchen 7,42 1./I
3 971 Meichsner Anton 2012 GER Treuener LV 7,66 2./II
4 940 Döhling Felix 2012 GER SV Theuma e.V. 7,69 2./I
5 985 Strohbach Henri 2012 GER Treuener LV 7,71 3./I
6 952 Heymann Teo 2012 GER SV Vorwärts Zwickau 7,76 1./III
7 969 Schott Matti 2012 GER Treuener LV 7,82 2./III
8 932 Meier Luca 2012 GER LV Gera 7,92 3./III
9 809 Rußner Mattheo 2012 GER LG Hof 8,06 4./III

10 770 Schubert Hendrik 2012 GER Gymnasium Markneukirchen 8,14 4./I
11 782 Kachold Leon 2012 GER LATV Plauen 8,78 3./II

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 16.11.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 953 Löst Linus 2012 GER SV Vorwärts Zwickau 10,37 1./II
2 940 Döhling Felix 2012 GER SV Theuma e.V. 10,51 1./I
3 985 Strohbach Henri 2012 GER Treuener LV 10,61 1./III
4 768 Körner Jesper 2012 GER Gymnasium Markneukirchen 10,89 2./III
5 952 Heymann Teo 2012 GER SV Vorwärts Zwickau 10,96 2./I
6 809 Rußner Mattheo 2012 GER LG Hof 11,58 2./II

Hochsprung, Jugend M12
Finale 16.11.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 953 Löst Linus 2012 GER SV Vorwärts Zwickau 1,35
- O O O XXX

2 942 Gruber Veit 2014 GER SV Theuma e.V. 1,25
O XXO XX-

932 Meier Luca 2012 GER LV Gera ogV
XXX

940 Döhling Felix 2012 GER SV Theuma e.V. ogV
X-

809 Rußner Mattheo 2012 GER LG Hof n.a.

768 Körner Jesper 2012 GER Gymnasium Markneukirchen n.a.

770 Schubert Hendrik 2012 GER Gymnasium Markneukirchen n.a.

3er-Hopp, Jugend M12
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 953 Löst Linus 2012 GER SV Vorwärts Zwickau 6,77
6,65 6,77 6,28

2 768 Körner Jesper 2012 GER Gymnasium Markneukirchen 6,52
6,48 6,52 5,73
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3er-Hopp, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

3 952 Heymann Teo 2012 GER SV Vorwärts Zwickau 6,43
6,28 6,37 6,43

4 940 Döhling Felix 2012 GER SV Theuma e.V. 6,21
6,17 6,16 6,21

5 985 Strohbach Henri 2012 GER Treuener LV 6,16
6,16 x 5,89

6 932 Meier Luca 2012 GER LV Gera 6,06
6,01 5,85 6,06

7 971 Meichsner Anton 2012 GER Treuener LV 5,83
5,77 5,83 5,58

8 770 Schubert Hendrik 2012 GER Gymnasium Markneukirchen 5,80
x 5,56 5,80

9 969 Schott Matti 2012 GER Treuener LV 5,08
5,01 4,84 5,08

10 782 Kachold Leon 2012 GER LATV Plauen 5,01
5,01 4,44 4,64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 985 768 952 940 971 782 932 770 953 969

50m, Jugend W13 16.11.2024 / 10:43
Finale
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Vorläufe, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 951 Dietrich Lara 2011 GER SV Vorwärts Zwickau 7,16 1./IV q
2 835 Hendel Marie 2011 GER LG Vogtland 7,25 1./II q
3 832 Heidel Lina 2011 GER LG Vogtland 7,32 (.320) 2./II q
3 935 Schmidt Cäcilia 2011 GER Post-SV Bayreuth 7,32 (.320) 1./III q
5 785 Mergner Nele 2011 GER LATV Plauen 7,48 1./I
6 780 Golz Thalia 2011 GER LATV Plauen 7,54 3./II
7 884 Rapoport Maria 2011 GER LG Vogtland 7,64 2./I
8 772 Voit Sharon 2011 GER Gymnasium Markneukirchen 7,67 4./II
9 860 Liebold Emilia 2011 GER LG Vogtland 7,69 2./IV

10 905 Steffan Lea 2011 GER LG Vogtland 7,80 2./III
11 937 Yavizama Serafina 2011 GER Post-SV Bayreuth 7,86 3./I
12 795 Hohberger Eva 2011 GER LAV Naila 8,03 3./IV
13 983 Spiel Philina 2011 GER Treuener LV 8,35 4./I
14 831 Harraß Vanessa 2011 GER LG Vogtland 8,59 3./III

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 16.11.2024 / 13:33
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 951 Dietrich Lara 2011 GER SV Vorwärts Zwickau 10,06 1./II
2 785 Mergner Nele 2011 GER LATV Plauen 10,36 1./I

935 Schmidt Cäcilia 2011 GER Post-SV Bayreuth n.a. -/I
772 Voit Sharon 2011 GER Gymnasium Markneukirchen n.a. -/II

Hochsprung, Jugend W13
Finale 16.11.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 935 Schmidt Cäcilia 2011 GER Post-SV Bayreuth 1,45
O O O O O O XXX

2 884 Rapoport Maria 2011 GER LG Vogtland 1,40
O XO O O O XXX

3 772 Voit Sharon 2011 GER Gymnasium Markneukirchen 1,35
O O O XO XXX
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 16.11.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

4 785 Mergner Nele 2011 GER LATV Plauen 1,30
O O XXO XXX

4 795 Hohberger Eva 2011 GER LAV Naila 1,30
O O XXO XXX

780 Golz Thalia 2011 GER LATV Plauen ogV
XXX

951 Dietrich Lara 2011 GER SV Vorwärts Zwickau n.a.

3er-Hopp, Jugend W13
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 835 Hendel Marie 2011 GER LG Vogtland 6,97
6,50 6,97 6,48

2 905 Steffan Lea 2011 GER LG Vogtland 6,94
6,40 6,72 6,94

3 832 Heidel Lina 2011 GER LG Vogtland 6,83
6,48 6,83 6,45

4 772 Voit Sharon 2011 GER Gymnasium Markneukirchen 6,72
6,44 6,61 6,72

5 951 Dietrich Lara 2011 GER SV Vorwärts Zwickau 6,56
6,15 6,54 6,56

6 785 Mergner Nele 2011 GER LATV Plauen 6,48
6,06 5,98 6,48

7 860 Liebold Emilia 2011 GER LG Vogtland 6,32
x 6,32 6,27

8 780 Golz Thalia 2011 GER LATV Plauen 6,15
5,61 6,05 6,15

9 937 Yavizama Serafina 2011 GER Post-SV Bayreuth 5,95
5,81 5,95 5,92

10 983 Spiel Philina 2011 GER Treuener LV 5,91
5,38 5,91 5,86

11 795 Hohberger Eva 2011 GER LAV Naila 5,86
x 5,86 5,74

12 831 Harraß Vanessa 2011 GER LG Vogtland 5,05
4,73 4,85 5,05

935 Schmidt Cäcilia 2011 GER Post-SV Bayreuth n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 951 937 983 795 860 785 780 835 832 772 831 905 935

50m, Jugend W12 16.11.2024 / 10:42
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 928 Kuchenreuther Johanna 2012 GER LV Gera 7,60 1./IV
2 790 Steinmüller Lilly 2012 GER LATV Plauen 7,66 1./I
3 791 Volkmar Svea 2012 GER LATV Plauen 7,76 1./II
4 808 Rödel Samia 2012 GER LG Hof 7,83 1./III
5 869 Möckel Leona 2012 GER LG Vogtland 7,86 2./I
6 861 Löffler Leni 2012 GER LG Vogtland 7,88 2./IV
7 934 Siegert Emma Lotta 2012 GER LV Gera 7,92 2./II
8 787 Schmidt Lani 2012 GER LATV Plauen 8,01 3./I
9 973 Möckel Melissa 2012 GER Treuener LV 8,06 3./II

10 931 Malitz Nina 2012 GER LV Gera 8,08 2./III
11 947 Oelßner Leny 2012 GER SV Theuma e.V. 8,34 4./I
12 779 Geipel Leni 2012 GER LATV Plauen 8,40 3./III
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50m, Jugend W12 - Fortsetzung 16.11.2024 / 10:42
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 846 Japschynski Anna 2012 GER LG Vogtland 8,42 3./IV
14 915 Tröger Josephine 2012 GER LG Vogtland 8,58 4./III
15 820 Dölz Sophie 2012 GER LG Vogtland 8,82 4./II

765 Glas Leni 2012 GER Gymnasium Markneukirchen n.a. -/IV

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 16.11.2024 / 13:32
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 934 Siegert Emma Lotta 2012 GER LV Gera 10,58 1./I
2 791 Volkmar Svea 2012 GER LATV Plauen 11,01 1./IV
3 931 Malitz Nina 2012 GER LV Gera 11,32 1./II
4 808 Rödel Samia 2012 GER LG Hof 11,33 1./VI
5 947 Oelßner Leny 2012 GER SV Theuma e.V. 11,62 2./VI
6 915 Tröger Josephine 2012 GER LG Vogtland 12,35 2./IV
7 779 Geipel Leni 2012 GER LATV Plauen 12,66 1./III
8 846 Japschynski Anna 2012 GER LG Vogtland 12,80 2./III
9 790 Steinmüller Lilly 2012 GER LATV Plauen 13,37 1./V

10 973 Möckel Melissa 2012 GER Treuener LV 14,73 2./II
11 820 Dölz Sophie 2012 GER LG Vogtland 15,22 2./I

765 Glas Leni 2012 GER Gymnasium Markneukirchen n.a. -/V

Hochsprung, Jugend W12
Finale 16.11.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 787 Schmidt Lani 2012 GER LATV Plauen 1,40
O O XO O O XXX

2 934 Siegert Emma Lotta 2012 GER LV Gera 1,35
O O O O XXX

3 791 Volkmar Svea 2012 GER LATV Plauen 1,35
O O O XXO XX-

4 790 Steinmüller Lilly 2012 GER LATV Plauen 1,30
O O O XXX

5 808 Rödel Samia 2012 GER LG Hof 1,20
O XXX

5 931 Malitz Nina 2012 GER LV Gera 1,20
O XXX

7 846 Japschynski Anna 2012 GER LG Vogtland 1,20
XXO XXX

779 Geipel Leni 2012 GER LATV Plauen ogV
XXX

820 Dölz Sophie 2012 GER LG Vogtland n.a.

765 Glas Leni 2012 GER Gymnasium Markneukirchen n.a.

3er-Hopp, Jugend W12
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 787 Schmidt Lani 2012 GER LATV Plauen 6,73
6,73 6,59 6,52

2 931 Malitz Nina 2012 GER LV Gera 6,46
6,06 6,26 6,46

3 791 Volkmar Svea 2012 GER LATV Plauen 6,25
6,11 6,25 6,08

4 790 Steinmüller Lilly 2012 GER LATV Plauen 6,11
6,05 6,02 6,11
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3er-Hopp, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

5 928 Kuchenreuther Johanna 2012 GER LV Gera 5,99
5,99 5,88 5,42

6 934 Siegert Emma Lotta 2012 GER LV Gera 5,98
5,94 x 5,98

7 861 Löffler Leni 2012 GER LG Vogtland 5,91
5,78 5,62 5,91

8 973 Möckel Melissa 2012 GER Treuener LV 5,90
5,90 5,85 5,75

9 869 Möckel Leona 2012 GER LG Vogtland 5,78
5,78 5,57 5,46

10 779 Geipel Leni 2012 GER LATV Plauen 5,58
5,31 5,35 5,58

11 947 Oelßner Leny 2012 GER SV Theuma e.V. 5,42
5,42 5,40 5,22

12 915 Tröger Josephine 2012 GER LG Vogtland 5,17
5,17 5,00 x

13 820 Dölz Sophie 2012 GER LG Vogtland 5,01
4,90 5,01 4,99

765 Glas Leni 2012 GER Gymnasium Markneukirchen n.a.

846 Japschynski Anna 2012 GER LG Vogtland n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 861 791 787 947 820 869 934 931 779 790 973 928 915 765 846

Rundenstaffel, Jugend U14 16.11.2024 / 14:05
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LSG Auerbach GER LSG Auerbach / VSGRodewisch 119,50 1./I
1: 837, Herold Thorben (2011) 2: 860, Liebold Emilia (2011)
3: 841, Horn Coco (2013) 4: 845, Jakob Antonio (2011)

2 LG Vogtland / LAV Reichenbach 1 GER LAV Reichenbach 120,60 1./III
1: 884, Rapoport Maria (2011) 2: 832, Heidel Lina (2011)
3: 849, Kautz Maximilian (2011) 4: 835, Hendel Marie (2011)

3 Gymnasium Markneukirchen / SV TheumaGER Gymnasium Markneukirchen / SV Theuma121,10 2./I
1: 771, Seifert John (2011) 2: 947, Oelßner Leny (2012)
3: 768, Körner Jesper (2012) 4: 772, Voit Sharon (2011)

4 LV Gera 1 GER LV Gera 122,50 2./III
1: 934, Siegert Emma Lotta (2012) 2: 933, Rössel Luise (2013)
3: 932, Meier Luca (2012) 4: 931, Malitz Nina (2012)

5 Treuener LV GER Treuener LV 124,80 1./II
1: 971, Meichsner Anton (2012) 2: 985, Strohbach Henri (2012)
3: 973, Möckel Melissa (2012) 4: 983, Spiel Philina (2011)

6 LG Vogtland / LAV Reichenbach 2 GER LAV Reichenbach 125,30 2./II
1: 905, Steffan Lea (2011) 2: 824, Foltanyi Simon (2011)
3: 885, Rapoport Mark (2013) 4: 861, Löffler Leni (2012)

50m, Kinder M11 16.11.2024 / 11:21
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 769 Schautschick Lenny 2013 GER Gymnasium Markneukirchen 7,83 (.830) 1./II
1 900 Schwabe Paco 2013 GER LG Vogtland 7,83 (.830) 1./I
3 924 Wolfram Charly 2013 GER LG Vogtland 7,93 2./II
4 885 Rapoport Mark 2013 GER LG Vogtland 8,20 2./I
5 862 Ludwig Colin 2013 GER LG Vogtland 8,38 3./II
6 773 Wunderlich Emil 2013 GER Gymnasium Markneukirchen 9,32 3./I
7 917 Vogel Julius 2013 GER LG Vogtland 9,40 4./I

821 Döscher Ben 2013 GER LG Vogtland n.a. -/II
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60m Hürden, Kinder M11 (0,60m) 16.11.2024 / 13:11
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 900 Schwabe Paco 2013 GER LG Vogtland 10,96 1./III
2 862 Ludwig Colin 2013 GER LG Vogtland 11,53 1./II
3 769 Schautschick Lenny 2013 GER Gymnasium Markneukirchen 11,57 2./II
4 917 Vogel Julius 2013 GER LG Vogtland 14,41 2./III
5 924 Wolfram Charly 2013 GER LG Vogtland 15,60 1./I

821 Döscher Ben 2013 GER LG Vogtland n.a. -/I

3er-Hopp, Kinder M11
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 769 Schautschick Lenny 2013 GER Gymnasium Markneukirchen 6,15
6,01 6,15 5,83

2 900 Schwabe Paco 2013 GER LG Vogtland 6,14
5,68 6,03 6,14

3 924 Wolfram Charly 2013 GER LG Vogtland 5,69
x 5,60 5,69

4 885 Rapoport Mark 2013 GER LG Vogtland 5,59
5,59 5,35 5,48

5 917 Vogel Julius 2013 GER LG Vogtland 4,96
4,96 4,82 x

6 773 Wunderlich Emil 2013 GER Gymnasium Markneukirchen 4,92
x 4,92 4,62

7 862 Ludwig Colin 2013 GER LG Vogtland 4,91
4,91 4,65 4,42

821 Döscher Ben 2013 GER LG Vogtland n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 821 924 885 900 769 917 773 862

50m, Kinder M10 16.11.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 942 Gruber Veit 2014 GER SV Theuma e.V. 7,96 1./II
2 944 Hengst Toni 2014 GER SV Theuma e.V. 8,06 1./III
3 899 Schwabe Mika 2014 GER LG Vogtland 8,43 1./V
4 912 Teyke Maximilian 2014 GER LG Vogtland 8,52 2./III
5 903 Seidel Luis 2014 GER LG Vogtland 8,53 1./IV
6 902 Sczepanski Georg 2014 GER LG Vogtland 8,70 2./II
7 916 Tuchscherer Domenic 2014 GER LG Vogtland 8,81 2./IV
8 889 Rukzio Fynn 2014 GER LG Vogtland 8,86 3./III
9 788 Schmidt Leo 2014 GER LATV Plauen 9,00 1./I

10 979 Schneider Theo 2014 GER Treuener LV 9,05 3./IV
11 879 Petermann Mika 2014 GER LG Vogtland 9,08 3./II
12 867 Meschke Vincent 2014 GER LG Vogtland 9,10 2./I
13 897 Schrader Simeon 2014 GER LG Vogtland 9,18 3./I
14 891 Schmehl Hannes 2014 GER LG Vogtland 9,30 2./V
15 822 Dümmler Oskar-Spencer 2014 GER LG Vogtland 9,54 4./I
16 815 Blei Joska 2014 GER LG Vogtland 9,68 4./II
17 982 Seumel Oscar 2014 GER Treuener LV 9,85 3./V
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60m Hürden, Kinder M10 (0,60m) 16.11.2024 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 942 Gruber Veit 2014 GER SV Theuma e.V. 10,69 1./I
2 944 Hengst Toni 2014 GER SV Theuma e.V. 12,32 1./II
3 899 Schwabe Mika 2014 GER LG Vogtland 12,60 2./II
4 912 Teyke Maximilian 2014 GER LG Vogtland 12,67 1./III
5 902 Sczepanski Georg 2014 GER LG Vogtland 12,90 2./III
6 889 Rukzio Fynn 2014 GER LG Vogtland 13,88 2./I

3er-Hopp, Kinder M10
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 942 Gruber Veit 2014 GER SV Theuma e.V. 5,68
5,68 5,68 5,50

2 944 Hengst Toni 2014 GER SV Theuma e.V. 5,40
4,96 5,31 5,40

3 912 Teyke Maximilian 2014 GER LG Vogtland 5,17
5,17 4,98 4,94

4 916 Tuchscherer Domenic 2014 GER LG Vogtland 5,11
5,11 4,90 4,92

5 879 Petermann Mika 2014 GER LG Vogtland 5,03
5,03 4,94 4,92

6 889 Rukzio Fynn 2014 GER LG Vogtland 5,02
4,60 4,86 5,02

7 891 Schmehl Hannes 2014 GER LG Vogtland 4,85
4,85 4,84 4,68

8 899 Schwabe Mika 2014 GER LG Vogtland 4,83
4,83 x 4,61

9 979 Schneider Theo 2014 GER Treuener LV 4,61
4,61 x 4,42

10 902 Sczepanski Georg 2014 GER LG Vogtland 4,59
4,59 x 3,43

11 788 Schmidt Leo 2014 GER LATV Plauen 4,55
4,37 4,55 4,48

12 867 Meschke Vincent 2014 GER LG Vogtland 4,43
4,43 4,32 4,32

13 822 Dümmler Oskar-Spencer 2014 GER LG Vogtland 4,28
4,15 3,98 4,28

14 897 Schrader Simeon 2014 GER LG Vogtland 4,20
4,20 4,11 4,19

15 815 Blei Joska 2014 GER LG Vogtland 4,15
x 3,96 4,15

16 903 Seidel Luis 2014 GER LG Vogtland 4,13
x 4,13 3,97

17 982 Seumel Oscar 2014 GER Treuener LV 3,74
3,74 3,52 3,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 889 815 903 879 916 979 891 942 944 899 902 867 897 788 982
822 912

50m, Kinder W11 16.11.2024 / 11:23
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 954 Sobotka Miriam 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 7,59 1./VII
2 925 Heidler Kaisa 2013 GER LV 90 Erzgebirge 7,70 1./VIII
3 929 Lätzsch Leni 2013 GER LV Gera 7,78 1./III
4 933 Rössel Luise 2013 GER LV Gera 7,83 1./V
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 16.11.2024 / 11:23
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 841 Horn Coco 2013 GER LG Vogtland 7,98 1./II
6 930 Laura Röhler 2013 GER LV Gera 8,19 (.190) 2./VIII
6 991 Wahl Mila 2013 GER Treuener LV 8,19 (.190) 2./VII
8 958 Eitz Marie 2013 GER Treuener LV 8,22 1./VI
9 805 Rau Lotta 2013 GER LG Hof 8,23 1./IV

10 767 Korb Ilenia 2013 GER Gymnasium Markneukirchen 8,28 2./V
11 890 Schlott Laura 2013 GER LG Vogtland 8,33 1./I
12 825 Frisch Anna-Maria 2013 GER LG Vogtland 8,35 2./II
13 855 Kunath Rosalie 2013 GER LG Vogtland 8,40 2./III
14 777 Dög Artemis 2013 GER LATV Plauen 8,41 3./V
15 776 Danz Lea 2013 GER LATV Plauen 8,48 2./I
16 904 Sgroy Zhaklin 2013 BUL LG Vogtland 8,49 3./I
17 781 Heß Amira 2013 GER LATV Plauen 8,53 3./II
18 901 Schwabe Zoe 2013 GER LG Vogtland 8,71 3./VII
19 811 Zier Marlene 2013 GER LG Hof 8,76 (.760) 2./IV
19 936 Schmidt Leonore 2013 GER Post-SV Bayreuth 8,76 (.760) 2./VI
21 789 Smietana Milla 2013 GER LATV Plauen 8,78 4./I
22 896 Schott Lina-Sophie 2013 GER LG Vogtland 9,14 4./V
23 819 Degwert Alexandra 2013 GER LG Vogtland 9,19 3./III
24 965 Kawengian Rahel 2013 GER Treuener LV 9,22 3./IV
25 960 Franda Fiene 2013 GER Treuener LV 9,35 4./III
26 817 Brücker Liv 2013 GER LG Vogtland 9,47 4./IV
27 988 Tunger Inge 2013 GER Treuener LV 9,50 4./II

840 Holzmüller Linda 2013 GER LG Vogtland n.a. -/VIII
918 Wagner Charlotte 2013 GER LG Vogtland n.a. -/VI

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 12:41
Vorlauf 1 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 929 Lätzsch Leni 2013 GER LV Gera 10,72
2 841 Horn Coco 2013 GER LG Vogtland 11,24

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 12:43
Vorlauf 2 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 991 Wahl Mila 2013 GER Treuener LV 12,04
2 819 Degwert Alexandra 2013 GER LG Vogtland 14,72

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 12:45
Vorlauf 3 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 767 Korb Ilenia 2013 GER Gymnasium Markneukirchen 11,88
2 901 Schwabe Zoe 2013 GER LG Vogtland 13,40

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 12:47
Vorlauf 4 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 954 Sobotka Miriam 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 10,59
2 817 Brücker Liv 2013 GER LG Vogtland 15,17
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60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 12:49
Vorlauf 5 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 958 Eitz Marie 2013 GER Treuener LV 12,66
2 811 Zier Marlene 2013 GER LG Hof 13,03

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 12:51
Vorlauf 6 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 777 Dög Artemis 2013 GER LATV Plauen 11,54
2 890 Schlott Laura 2013 GER LG Vogtland 12,92

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 12:53
Vorlauf 7 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 925 Heidler Kaisa 2013 GER LV 90 Erzgebirge 11,10
2 904 Sgroy Zhaklin 2013 BUL LG Vogtland 12,11

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 12:55
Vorlauf 8 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 805 Rau Lotta 2013 GER LG Hof 12,56 (.560)

2 965 Kawengian Rahel 2013 GER Treuener LV 13,93

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 12:57
Vorlauf 9 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 933 Rössel Luise 2013 GER LV Gera 10,89

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 12:59
Vorlauf 10 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 855 Kunath Rosalie 2013 GER LG Vogtland 12,56 (.560)

2 988 Tunger Inge 2013 GER Treuener LV 16,33

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 16.11.2024 / 13:01
Vorlauf 11 von 11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 825 Frisch Anna-Maria 2013 GER LG Vogtland 11,77
2 930 Laura Röhler 2013 GER LV Gera 17,02

3er-Hopp, Kinder W11
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 933 Rössel Luise 2013 GER LV Gera 6,31
6,16 6,31 6,05

2 777 Dög Artemis 2013 GER LATV Plauen 6,27
6,13 6,27 6,19

3 954 Sobotka Miriam 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 6,25
5,92 6,05 6,25

4 767 Korb Ilenia 2013 GER Gymnasium Markneukirchen 6,15
6,07 6,15 6,00

5 929 Lätzsch Leni 2013 GER LV Gera 6,12
6,12 5,87 6,01

6 925 Heidler Kaisa 2013 GER LV 90 Erzgebirge 6,01
5,92 5,83 6,01
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3er-Hopp, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

7 855 Kunath Rosalie 2013 GER LG Vogtland 5,97
5,40 5,97 x

8 991 Wahl Mila 2013 GER Treuener LV 5,74
5,73 5,66 5,74

9 930 Laura Röhler 2013 GER LV Gera 5,70
5,53 5,62 5,70

10 805 Rau Lotta 2013 GER LG Hof 5,61
5,37 5,61 x

11 841 Horn Coco 2013 GER LG Vogtland 5,50
5,44 5,28 5,50

12 958 Eitz Marie 2013 GER Treuener LV 5,43
5,16 5,43 5,22

13 789 Smietana Milla 2013 GER LATV Plauen 5,32
5,19 5,32 5,09

14 825 Frisch Anna-Maria 2013 GER LG Vogtland 5,24
5,24 5,23 5,04

15 819 Degwert Alexandra 2013 GER LG Vogtland 5,23
5,23 4,85 4,83

16 936 Schmidt Leonore 2013 GER Post-SV Bayreuth 5,19
5,19 x 4,93

17 904 Sgroy Zhaklin 2013 BUL LG Vogtland 5,11
5,11 x 4,90

18 811 Zier Marlene 2013 GER LG Hof 5,06
5,06 4,80 4,96

19 776 Danz Lea 2013 GER LATV Plauen 5,00
4,92 5,00 4,91

20 896 Schott Lina-Sophie 2013 GER LG Vogtland 4,89
4,89 4,79 4,88

21 781 Heß Amira 2013 GER LATV Plauen 4,86
4,86 4,74 4,60

22 965 Kawengian Rahel 2013 GER Treuener LV 4,80
x 4,80 4,65

23 890 Schlott Laura 2013 GER LG Vogtland 4,78
4,78 x 4,69

24 901 Schwabe Zoe 2013 GER LG Vogtland 4,69
4,69 x 4,63

25 960 Franda Fiene 2013 GER Treuener LV 4,23
4,23 4,04 4,18

26 817 Brücker Liv 2013 GER LG Vogtland 4,06
x 4,06 3,98

27 988 Tunger Inge 2013 GER Treuener LV 4,06
3,85 4,06 3,86

918 Wagner Charlotte 2013 GER LG Vogtland n.a.

840 Holzmüller Linda 2013 GER LG Vogtland n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 960 929 991 781 825 925 776 841 805 918 767 896 789 840 954
890 958 855 965 933 930 819 936 817 901 811 988 904 777

50m, Kinder W10 16.11.2024 / 11:22
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 803 Korpilla Francesca 2014 GER LG Hof 8,14 1./I
2 856 Kunz Linja 2014 GER LG Vogtland 8,19 1./IV
3 797 Ruckdeschel Meera 2014 GER LAV Naila 8,31 1./III
4 847 Japschynski Clara 2014 GER LG Vogtland 8,35 1./II
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 16.11.2024 / 11:22
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 786 Müller Lara Sophie 2014 GER LATV Plauen 8,37 2./I
6 892 Schmiedl Hannah 2014 GER LG Vogtland 8,43 2./II
7 801 Frehse Mieke 2014 GER LG Hof 8,52 2./III
8 976 Pätz Amy 2014 GER Treuener LV 8,73 2./IV
9 923 Wohlgemut Emely 2014 GER LG Vogtland 8,83 3./III

10 858 Leistner Dakota 2014 GER LG Vogtland 9,02 3./I
11 895 Schnepf Mia 2014 GER LG Vogtland 9,12 4./III
12 922 Weisheit Jamalia 2014 GER LG Vogtland 9,40 4./I
13 986 Strohbach Marta 2014 GER Treuener LV 10,67 3./II

814 Aranyos Miriam 2014 GER LG Vogtland n.a. -/IV
836 Herold Linnea 2014 GER LG Vogtland n.a. -/II

60m Hürden, Kinder W10 (0,60m) 16.11.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 856 Kunz Linja 2014 GER LG Vogtland 12,31 1./IV
2 803 Korpilla Francesca 2014 GER LG Hof 12,54 1./III
3 948 Schindler Mila 2015 GER SV Theuma e.V. 13,19 1./I
4 847 Japschynski Clara 2014 GER LG Vogtland 13,33 1./VIII
5 801 Frehse Mieke 2014 GER LG Hof 13,50 2./IV
6 797 Ruckdeschel Meera 2014 GER LAV Naila 13,60 1./V
7 895 Schnepf Mia 2014 GER LG Vogtland 14,02 2./III
8 858 Leistner Dakota 2014 GER LG Vogtland 14,30 1./II
9 976 Pätz Amy 2014 GER Treuener LV 14,35 2./II

10 892 Schmiedl Hannah 2014 GER LG Vogtland 14,59 2./V
11 922 Weisheit Jamalia 2014 GER LG Vogtland 15,12 1./VI
12 786 Müller Lara Sophie 2014 GER LATV Plauen 15,80 2./VI
13 986 Strohbach Marta 2014 GER Treuener LV 16,87 1./VII

814 Aranyos Miriam 2014 GER LG Vogtland n.a. -/I
836 Herold Linnea 2014 GER LG Vogtland n.a. -/VII

3er-Hopp, Kinder W10
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 856 Kunz Linja 2014 GER LG Vogtland 5,75
5,75 5,40 5,65

2 923 Wohlgemut Emely 2014 GER LG Vogtland 5,47
5,27 5,25 5,47

3 892 Schmiedl Hannah 2014 GER LG Vogtland 5,45
5,43 5,41 5,45

4 786 Müller Lara Sophie 2014 GER LATV Plauen 5,39
5,39 3,31 5,03

5 797 Ruckdeschel Meera 2014 GER LAV Naila 5,35
5,14 5,34 5,35

6 803 Korpilla Francesca 2014 GER LG Hof 5,32
5,19 5,27 5,32

7 847 Japschynski Clara 2014 GER LG Vogtland 5,08
5,07 5,08 4,81

8 858 Leistner Dakota 2014 GER LG Vogtland 5,06
4,75 4,90 5,06

9 922 Weisheit Jamalia 2014 GER LG Vogtland 4,78
4,78 x 4,65

10 895 Schnepf Mia 2014 GER LG Vogtland 4,64
4,64 4,54 4,54
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3er-Hopp, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

11 976 Pätz Amy 2014 GER Treuener LV 4,55
4,55 4,46 4,45

12 801 Frehse Mieke 2014 GER LG Hof 4,51
4,45 4,51 4,45

13 986 Strohbach Marta 2014 GER Treuener LV 3,81
3,77 3,55 3,81

836 Herold Linnea 2014 GER LG Vogtland n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 858 922 895 976 786 847 986 836 856 923 801 892 797 803

50m, Kinder M9 16.11.2024 / 10:01
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 828 Grasse Oliver 2015 GER LG Vogtland 8,22 1./I
2 870 Mora Jeremy 2015 GER LG Vogtland 8,32 2./I
3 873 Müller Moritz 2015 GER LG Vogtland 8,45 1./V
4 823 Fischer Lukas 2015 GER LG Vogtland 8,54 2./V
5 957 Eitz Erwin 2015 GER Treuener LV 8,72 1./II
6 881 Piering Aron 2016 GER LG Vogtland 8,79 3./V
7 987 Stumhöfer Magnus 2015 GER Treuener LV 8,88 1./IV
8 941 Döhling Moritz 2015 GER SV Theuma e.V. 9,00 4./V
9 871 Mothes Philipp 2015 GER LG Vogtland 9,04 2./II

10 938 Bräutigam Arne 2015 GER SV Theuma e.V. 9,13 1./III
11 913 Tietschert Nico 2015 GER LG Vogtland 9,33 3./II
12 981 Schumann Henri 2015 GER Treuener LV 9,46 3./I
13 848 Kautz Anton 2015 GER LG Vogtland 9,57 2./IV
14 864 Malz Bruno 2015 GER LG Vogtland 9,70 4./I
15 961 Gräf Emil 2015 GER Treuener LV 9,79 4./II
16 975 Mutschmann Valentin 2015 GER Treuener LV 9,90 2./III
17 854 Kropf Kai 2015 GER LG Vogtland 9,95 3./III

907 Steiner Albert 2015 GER LG Vogtland n.a. -/III
876 Otto Emil 2015 GER LG Vogtland n.a. -/IV

Weitsprung Zone, Kinder M9
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 828 Grasse Oliver 2015 GER LG Vogtland 3,38
3,38 x 3,28

2 823 Fischer Lukas 2015 GER LG Vogtland 3,16
3,04 x 3,16

3 870 Mora Jeremy 2015 GER LG Vogtland 3,09
3,09 2,94 2,68

4 957 Eitz Erwin 2015 GER Treuener LV 3,07
2,97 2,84 3,07

5 873 Müller Moritz 2015 GER LG Vogtland 3,05
3,05 2,96 x

6 941 Döhling Moritz 2015 GER SV Theuma e.V. 3,04
2,79 3,04 3,04

7 871 Mothes Philipp 2015 GER LG Vogtland 2,94
2,83 2,94 2,59

8 987 Stumhöfer Magnus 2015 GER Treuener LV 2,85
2,85 2,73 2,60

9 913 Tietschert Nico 2015 GER LG Vogtland 2,76
2,76 2,64 2,71
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Weitsprung Zone, Kinder M9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

10 848 Kautz Anton 2015 GER LG Vogtland 2,60
2,60 2,45 2,55

11 881 Piering Aron 2016 GER LG Vogtland 2,57
2,50 2,14 2,57

12 864 Malz Bruno 2015 GER LG Vogtland 2,45
2,45 2,30 x

13 981 Schumann Henri 2015 GER Treuener LV 2,35
2,35 x 2,24

14 938 Bräutigam Arne 2015 GER SV Theuma e.V. 2,29
2,27 2,29 x

15 854 Kropf Kai 2015 GER LG Vogtland 2,07
1,98 2,02 2,07

16 961 Gräf Emil 2015 GER Treuener LV 2,06
2,06 1,98 2,02

17 975 Mutschmann Valentin 2015 GER Treuener LV 1,72
1,56 1,70 1,72

876 Otto Emil 2015 GER LG Vogtland n.a.

907 Steiner Albert 2015 GER LG Vogtland n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 941 961 876 913 981 957 823 848 871 828 975 987 854 938 864
870 873 907 881

50m, Kinder M8 16.11.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 964 Kawengian Jakob 2016 GER Treuener LV 8,80 1./IV
2 992 Tippmann Felix 2016 GER TTL Ehrenfriedersdorf 8,98 1./II
3 857 Lamb Fynn 2016 GER LG Vogtland 9,01 2./IV
4 956 Böttcher Marlon 2016 GER Treuener LV 9,11 2./II
5 833 Heidel Lio 2017 GER LG Vogtland 9,15 1./III
6 878 Petermann Janne 2016 GER LG Vogtland 9,25 3./II
7 908 Stengel Ole 2016 GER LG Vogtland 9,32 1./I
8 792 Weise Levi 2016 GER LATV Plauen 9,40 1./V
9 950 Weber Theo 2016 GER SV Theuma e.V. 9,59 2./I

10 784 Kyrylo Evald 2016 GER LATV Plauen 9,89 3./I
11 816 Böttger Anton 2016 GER LG Vogtland 10,02 4./I
12 875 Ölschlegel Louis 2016 GER LG Vogtland 10,08 4./II
13 866 Merx Moritz 2016 GER LG Vogtland 10,15 2./V
14 842 Huster Emil 2016 GER LG Vogtland 10,34 3./V
15 883 Prüfer Felix 2016 GER LG Vogtland 10,59 3./IV

887 Rische Constantin 2016 GER LG Vogtland n.a. -/III
881 Piering Aron 2016 GER LG Vogtland n.a. -/III
978 Rehwald Lio 2016 GER Treuener LV n.a. -/III

Weitsprung Zone, Kinder M8
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 956 Böttcher Marlon 2016 GER Treuener LV 2,86
2,77 2,86 2,77

2 964 Kawengian Jakob 2016 GER Treuener LV 2,85
2,85 2,73 2,85
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Weitsprung Zone, Kinder M8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

3 908 Stengel Ole 2016 GER LG Vogtland 2,75
2,58 2,75 2,61

4 992 Tippmann Felix 2016 GER TTL Ehrenfriedersdorf 2,72
2,61 2,72 2,52

5 883 Prüfer Felix 2016 GER LG Vogtland 2,60
2,60 1,84 1,71

6 878 Petermann Janne 2016 GER LG Vogtland 2,48
2,41 2,37 2,48

7 833 Heidel Lio 2017 GER LG Vogtland 2,47
2,45 2,42 2,47

8 816 Böttger Anton 2016 GER LG Vogtland 2,43
2,43 2,34 2,35

9 792 Weise Levi 2016 GER LATV Plauen 2,42
2,42 2,25 2,35

10 857 Lamb Fynn 2016 GER LG Vogtland 2,40
2,40 1,96 2,17

11 842 Huster Emil 2016 GER LG Vogtland 2,36
2,25 x 2,36

12 950 Weber Theo 2016 GER SV Theuma e.V. 2,22
2,22 2,00 2,20

13 784 Kyrylo Evald 2016 GER LATV Plauen 2,10
2,02 1,87 2,10

14 875 Ölschlegel Louis 2016 GER LG Vogtland 1,97
x 1,97 1,84

15 866 Merx Moritz 2016 GER LG Vogtland 1,85
1,85 1,54 1,67

887 Rische Constantin 2016 GER LG Vogtland n.a.

978 Rehwald Lio 2016 GER Treuener LV n.a.

881 Piering Aron 2016 GER LG Vogtland n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 883 833 875 992 887 866 964 878 956 908 816 792 978 857 784
881 950 842

50m, Kinder W9 16.11.2024 / 10:03
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 763 Oehlert Helen 2015 GER FSV Hirschberg 8,35 1./VI
2 850 Keil Marleen 2015 GER LG Vogtland 8,40 1./I
3 838 Hickstein Isabella 2015 GER LG Vogtland 8,44 1./V
4 830 Großmann Vanessa 2015 GER LG Vogtland 8,53 2./I
5 863 Ludwig Henriette 2015 GER LG Vogtland 8,58 1./IV
6 853 Krauß Mia 2015 GER LG Vogtland 8,78 (.780) 1./II
6 948 Schindler Mila 2015 GER SV Theuma e.V. 8,78 (.780) 1./III
8 804 Puschert Greta 2015 GER LG Hof 9,05 (.050) 2./VI
8 990 Voigt Tessa 2015 GER Treuener LV 9,05 (.050) 3./I

10 972 Möckel Emilia 2015 GER Treuener LV 9,10 2./II
11 877 Penzel Michelle 2015 GER LG Vogtland 9,45 2./III
12 810 Wohlleben Rahel 2015 GER LG Hof 9,46 2./V
13 974 Mutschmann Anna 2015 GER Treuener LV 9,58 3./III
14 865 Meißner Amelie 2015 GER LG Vogtland 9,61 2./IV
15 943 Hegner Amelie 2015 GER SV Theuma e.V. 9,62 3./V
16 959 Fahrenholz Merle 2015 GER Treuener LV 9,77 3./IV
17 859 Lenk Fabienne 2015 GER LG Vogtland 9,86 3./VI
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50m, Kinder W9 - Fortsetzung 16.11.2024 / 10:03
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 920 Weber Milla 2015 GER LG Vogtland 10,03 4./VI
19 966 Kiss Josephine 2015 GER Treuener LV 10,06 3./II
20 851 Kowitz Lilli 2015 GER LG Vogtland 10,08 4./IV
21 894 Schneider Emma 2015 GER LG Vogtland 10,35 4./III
22 868 Möckel Isabella 2015 GER LG Vogtland 11,87 4./V

945 Herold Paula 2015 GER SV Theuma e.V. n.a. -/II
852 Krämer Marie 2015 GER LG Vogtland n.a. -/I

Weitsprung Zone, Kinder W9
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 763 Oehlert Helen 2015 GER FSV Hirschberg 3,26
3,21 3,26 3,20

2 863 Ludwig Henriette 2015 GER LG Vogtland 3,21
3,11 3,21 2,90

3 838 Hickstein Isabella 2015 GER LG Vogtland 3,21
3,21 3,07 2,82

4 853 Krauß Mia 2015 GER LG Vogtland 3,10
3,10 3,04 2,95

5 990 Voigt Tessa 2015 GER Treuener LV 2,81
2,66 2,81 2,74

6 850 Keil Marleen 2015 GER LG Vogtland 2,80
2,71 2,80 x

7 810 Wohlleben Rahel 2015 GER LG Hof 2,80
2,63 2,80 2,53

8 948 Schindler Mila 2015 GER SV Theuma e.V. 2,79
2,79 2,46 2,40

9 943 Hegner Amelie 2015 GER SV Theuma e.V. 2,68
2,55 2,52 2,68

10 804 Puschert Greta 2015 GER LG Hof 2,60
2,44 2,52 2,60

11 974 Mutschmann Anna 2015 GER Treuener LV 2,59
2,46 2,59 2,50

12 830 Großmann Vanessa 2015 GER LG Vogtland 2,53
2,50 2,38 2,53

13 959 Fahrenholz Merle 2015 GER Treuener LV 2,45
2,45 2,20 2,34

14 894 Schneider Emma 2015 GER LG Vogtland 2,35
2,16 2,35 2,35

15 966 Kiss Josephine 2015 GER Treuener LV 2,35
2,17 2,18 2,35

16 972 Möckel Emilia 2015 GER Treuener LV 2,28
2,28 x x

17 920 Weber Milla 2015 GER LG Vogtland 2,22
2,09 2,14 2,22

18 865 Meißner Amelie 2015 GER LG Vogtland 2,21
1,88 2,21 2,19

19 851 Kowitz Lilli 2015 GER LG Vogtland 2,20
2,20 2,14 2,14

20 877 Penzel Michelle 2015 GER LG Vogtland 2,17
1,94 2,01 2,17

21 859 Lenk Fabienne 2015 GER LG Vogtland 2,13
2,06 1,93 2,13

22 868 Möckel Isabella 2015 GER LG Vogtland 1,97
1,82 1,86 1,97

852 Krämer Marie 2015 GER LG Vogtland n.a.
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Weitsprung Zone, Kinder W9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

945 Herold Paula 2015 GER SV Theuma e.V. n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 948 943 852 945 804 959 877 990 865 851 763 966 853 850 863
894 810 972 859 868 838 830 920 974

50m, Kinder W8 16.11.2024 / 10:02
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 799 Breuer Emely 2016 GER LG Hof 8,36 1./V
2 946 Korte Jolien 2016 GER SV Theuma e.V. 8,87 1./III
3 898 Schröter Marie 2016 GER LG Vogtland 8,99 2./III
4 939 Cramer Emilia 2016 GER SV Theuma e.V. 9,05 1./IV
5 882 Preiß Milena 2016 GER LG Vogtland 9,11 2./V
6 827 Goller Anni 2016 GER LG Vogtland 9,31 3./V
7 921 Weidauer Mila 2016 GER LG Vogtland 9,32 2./IV
8 962 Große Lia 2016 GER Treuener LV 9,39 3./III
9 844 Jaiteh Isatou 2016 GER LG Vogtland 9,46 1./I

10 813 Aranyos Sophie 2016 GER LG Vogtland 9,54 (.540) 2./I
10 826 Göhler Malin 2016 GER LG Vogtland 9,54 (.540) 2./I
12 839 Hoffmann Helen 2016 GER LG Vogtland 9,58 4./V
13 888 Rothmann Charlotte 2016 GER LG Vogtland 9,69 1./II
14 919 Weber Lotta 2016 GER LG Vogtland 10,36 2./II
15 906 Steglich Mina 2016 GER LG Vogtland 10,57 4./I
16 774 Bechert Jule 2016 GER LATV Plauen 10,60 3./II
17 872 Müller Maria 2017 GER LG Vogtland 10,61 3./IV

909 Stiller Emma 2016 GER LG Vogtland n.a. -/IV
910 Tandel Amelie 2016 GER LG Vogtland n.a. -/III
834 Hendel Lina 2017 GER LG Vogtland n.a. -/II

Weitsprung Zone, Kinder W8
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 799 Breuer Emely 2016 GER LG Hof 3,41
3,36 3,38 3,41

2 946 Korte Jolien 2016 GER SV Theuma e.V. 3,22
3,22 3,15 3,15

3 882 Preiß Milena 2016 GER LG Vogtland 3,04
3,04 3,00 3,00

4 827 Goller Anni 2016 GER LG Vogtland 2,77
x 2,77 2,61

5 872 Müller Maria 2017 GER LG Vogtland 2,72
2,37 2,72 2,43

6 939 Cramer Emilia 2016 GER SV Theuma e.V. 2,71
2,29 2,45 2,71

7 844 Jaiteh Isatou 2016 GER LG Vogtland 2,67
2,67 2,58 2,60

8 898 Schröter Marie 2016 GER LG Vogtland 2,62
2,62 2,42 2,52

9 921 Weidauer Mila 2016 GER LG Vogtland 2,60
2,60 x 1,08

10 826 Göhler Malin 2016 GER LG Vogtland 2,55
1,78 2,47 2,55
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Weitsprung Zone, Kinder W8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.11.2024 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

11 906 Steglich Mina 2016 GER LG Vogtland 2,40
2,31 2,27 2,40

12 813 Aranyos Sophie 2016 GER LG Vogtland 2,34
2,34 2,19 2,22

13 888 Rothmann Charlotte 2016 GER LG Vogtland 2,29
2,29 2,14 2,07

14 962 Große Lia 2016 GER Treuener LV 2,13
2,03 x 2,13

15 839 Hoffmann Helen 2016 GER LG Vogtland 2,11
2,05 2,11 1,97

16 919 Weber Lotta 2016 GER LG Vogtland 2,05
2,05 2,00 1,93

17 774 Bechert Jule 2016 GER LATV Plauen 1,86
1,86 x x

834 Hendel Lina 2017 GER LG Vogtland n.a.

909 Stiller Emma 2016 GER LG Vogtland n.a.

910 Tandel Amelie 2016 GER LG Vogtland n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 898 872 813 839 882 888 774 834 962 921 939 946 826 919 909
799 906 827 910 844

Rundenstaffel, Team U12 16.11.2024 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LAV Reichenbach GER LAV Reichenbach 131,90 1./IV
1: 892, Schmiedl Hannah (2014) 2: 850, Keil Marleen (2015)
3: 912, Teyke Maximilian (2014) 4: 899, Schwabe Mika (2014)

2 LATV Plauen GER LATV Plauen 133,10 1./II
1: 786, Müller Lara Sophie (2014) 2: 789, Smietana Milla (2013)
3: 776, Danz Lea (2013) 4: 777, Dög Artemis (2013)

3 Treuener LV 1 GER Treuener LV 135,20 1./III
1: 958, Eitz Marie (2013) 2: 979, Schneider Theo (2014)
3: 976, Pätz Amy (2014) 4: 991, Wahl Mila (2013)

4 LG Hof GER LG Hof 135,30 2./IV
1: 803, Korpilla Francesca (2014) 2: 801, Frehse Mieke (2014)
3: 811, Zier Marlene (2013) 4: 805, Rau Lotta (2013)

5 SV Theuma e.V. GER SV Theuma e.V. 136,30 1./I
1: 946, Korte Jolien (2016) 2: 948, Schindler Mila (2015)
3: 942, Gruber Veit (2014) 4: 944, Hengst Toni (2014)

6 Gymnasium Markneukirchen / LATV PlauenGER Gymnasium Markneukirchen / LATV Plauen136,40 3./IV
1: 781, Heß Amira (2013) 2: 767, Korb Ilenia (2013)
3: 773, Wunderlich Emil (2013) 4: 769, Schautschick Lenny (2013)

7 LSG Auerbach GER LSG Auerbach / VSGRodewisch 137,30 2./I
1: 856, Kunz Linja (2014) 2: 825, Frisch Anna-Maria (2013)
3: 858, Leistner Dakota (2014) 4: 855, Kunath Rosalie (2013)

8 LSG Auerbach / SC Syrau GER LSG Auerbach / SC Syrau 140,50 2./III
1: 895, Schnepf Mia (2014) 2: 922, Weisheit Jamalia (2014)
3: 904, Sgroy Zhaklin (2013) 4: 924, Wolfram Charly (2013)

9 Treuener LV 2 GER Treuener LV 153,20 2./II
1: 965, Kawengian Rahel (2013) 2: 982, Seumel Oscar (2014)
3: 988, Tunger Inge (2013) 4: 960, Franda Fiene (2013)
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Pendelstaffel, Team U10 16.11.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LAV Reichenbach GER LAV Reichenbach 147,10 1./II
1: 850, Keil Marleen (2015) 2: 853, Krauß Mia (2015)
3: 799, Breuer Emely (2016) 4: 848, Kautz Anton (2015)
5: 873, Müller Moritz (2015) 6: 823, Fischer Lukas (2015)

2 LSG Auerbach GER LSG Auerbach / VSGRodewisch 152,60 1./III
1: 913, Tietschert Nico (2015) 2: 863, Ludwig Henriette (2015)
3: 813, Aranyos Sophie (2016) 4: 830, Großmann Vanessa (2015)
5: 877, Penzel Michelle (2015) 6: 844, Jaiteh Isatou (2016)

3 SV Theuma e.V. GER SV Theuma e.V. 153,70 2./III
1: 939, Cramer Emilia (2016) 2: 946, Korte Jolien (2016)
3: 943, Hegner Amelie (2015) 4: 938, Bräutigam Arne (2015)
5: 948, Schindler Mila (2015) 6: 941, Döhling Moritz (2015)

3 Treuener LV 1 GER Treuener LV 153,70 1./I
1: 964, Kawengian Jakob (2016) 2: 987, Stumhöfer Magnus (2015)
3: 957, Eitz Erwin (2015) 4: 990, Voigt Tessa (2015)
5: 972, Möckel Emilia (2015) 6: 974, Mutschmann Anna (2015)

5 VfB Lengenfeld GER VfB Lengenfeld 154,20 2./II
1: 871, Mothes Philipp (2015) 2: 894, Schneider Emma (2015)
3: 851, Kowitz Lilli (2015) 4: 870, Mora Jeremy (2015)
5: 888, Rothmann Charlotte (2016) 6: 881, Piering Aron (2016)

6 SC Syrau GER SC Syrau 158,20 3./II
1: 827, Goller Anni (2016) 2: 872, Müller Maria (2017)
3: 839, Hoffmann Helen (2016) 4: 921, Weidauer Mila (2016)
5: 898, Schröter Marie (2016) 6: 838, Hickstein Isabella (2015)

7 LATV Plauen / SG Jößnitz GER LATV Plauen / SG Jößnitz 160,60 2./I
1: 826, Göhler Malin (2016) 2: 774, Bechert Jule (2016)
3: 784, Kyrylo Evald (2016) 4: 919, Weber Lotta (2016)
5: 828, Grasse Oliver (2015) 6: 792, Weise Levi (2016)

8 Treuener LV 2 GER Treuener LV 164,80 3./III
1: 961, Gräf Emil (2015) 2: 981, Schumann Henri (2015)
3: 956, Böttcher Marlon (2016) 4: 966, Kiss Josephine (2015)
5: 962, Große Lia (2016) 6: 959, Fahrenholz Merle (2015)

9 LSG Auerbach / VSGRodewisch GER LSG Auerbach / VSGRodewisch 167,60 3./I
1: 859, Lenk Fabienne (2015) 2: 865, Meißner Amelie (2015)
3: 906, Steglich Mina (2016) 4: 883, Prüfer Felix (2016)
5: 868, Möckel Isabella (2015) 6: 920, Weber Milla (2015)

Legende
q...qualifiziert über Zeit X...Fehlversuch O...gültiger Versuch n.a....Nicht angetreten
-...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


